

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электросварщик (Электротрога-зосварщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контролер технического состояния транспортных средств (Контролер технического состояния автотранспортных средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Е.М. Кулага _____ (дата) 05.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ю.Л. Холомьева _____ (дата) 05.08.2021

Кассир (подпись) _____ (Ф.И.О.) М.В. Болгова _____ (дата) 05.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1882 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Анакова Елена Александровна _____ (дата) 05.08.2021